
Kglj DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-847S

Poz. 46 - 60 Płock, dnia 9 czerwca 1994r. Nr 5

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY 
PŁOCKIEGO

46 - Rozporządzenie Nr 21/94 Wojewody P-
łockiego z dnia 21 kwietnia 1994r. w 
sprawie wygaśnięcia zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych.

47 - Rozporządzenie Nr 22/94 Wojewody P-
łockiego z dnia 10 maja 1994r. w spra­
wie zwalczania zaraźliwych chorób zwi­
erzęcych.

48 - Rozporządzenie Nr 23/94 Wojewody P-
łockiego z dnia 10 maja 19904r. w spra­
wie zwalczania wścieklizny zwierzyny 
łownej.

49 - Rozporządzenie Nr 24/94 Wojewody P-
lockiego z dnia 10 maja 1994r. w spra­
wie wygaśnięcia zaraźliwych chorób z- 
wierzecych.

ZARZĄDZENIA WOJEWÓDZKIEGO 
KOMISARZA WYBORCZEGO

50 - Zarządzenie Nr 6/94 Wojewódzkiego Ko
misarza Wyborczego w Płocku z dnia 12 
maja 1994r. w sprawie dokonania zmi­
an dot. granic i numerów okręgów jed­
nomandatowych dla wyborów do rad 
gmin.

51 - Zarządzenie Nr 10/94 Wojewódzkiego
Komisarza Wyborczego w Płocku z dnia 
13 maja 1994 r. w sprawie dokonania 
zmian dot. granic i numerów okręgów 
jednomandatowych dla wyborów do rad 
gmin.

52 - Zarządzenie Nr 11/94 Wojewódzkiego
Komisarza Wyborczego w Płocku z dnia 
17 maja 1994 r. w sprawie dokonania 
zmian dot. granic i numerów okręgów 
jednomandatowych dla wyborów do rad

gmin.

53 - Zarządzenie Nr 19/94 Wojewódzkiego
Komisarza Wyborczego w Płocku z dnia 
19 maja 1994 r. w sprawie dokonania 
sprostowania w zarządzeniu Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Płocku z dnia 29 kwietnia 1994 r.

POROZUMIENIA W SPRAWIE 
PRZEKAZANIA UPRAWNIEŃ Z
ZAKRESU DZIAŁANIA ADMI­
NISTRACJI RZĄDOWEJ

54 - Porozumienie w sprawie prowadzenia
zadań paszportowych zawarte pomiędzy 
Wojewodą Płockim a Kierownikiem Urz­
ędu Rejonowego w Sierpcu.

55 - Porozumienie w sprawie prowadzenia
zadań paszportowych zawarte pomiędzy 
Wojewodą Płockim a Kierownikiem Urz­
ędu Rejonowego w Kutnie.

56 - Porozumienie w sprawie prowadzenia
zadań paszportowych zawarte pomiędzy 
Wojewodą Płockim a Kierownikiem Urz­
ędu Rejonowego w Łęczycy.

OBWIESZCZENIA WOJEWODY 
PŁOCKIEGO

57 - Obwieszczenie Wojewody Płockiego z
dnia 31 maja 1994r. w sprawie ogłosze­
nia Statutu Związku Gmin Regionu 
Płockiego.

UCHWAŁY RAD GMIN

58 - Uchwała Nrl54/XVlI/94 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 14 kwietnia 1994r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
szczegółowego planu zagospodarowania



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 46, 47

przestrzennego osiedla zabudowy jed­
norodzinnej Zatorze w Gostyninie.

59 - Uchwała Nr 155/XVII/94 Rady Miejs­
kiej w Gostyninie w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego szczegółowego pla­
nu zagospodarowania przestrzennego 
osiedla zabudowy jednorodzinnej Zale­

sie w Gostyninie.

60 - Uchwała Nr 156/XVII/94 Rady Miejs­
kiej w Gostyninie z dnia 14 kwietnia 
1994r. w sprawie zatwierdzenia miejs­
cowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Gostyni­
na.

Poz. 46

ROZPORZĄDZENIE Nr 21/94 
WOJEWODY PŁOCKIEGO
z dnia 21 kwietnia 1994r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25. 26, 69, 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie­
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673 z póź. 
zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wściek­
lizną obejmujący miejscowości: Blinno, Grą­
dy, Podlesie. Agnieszkowo, Grabal, Cisse, 
Mościska. Całownia, Maluszyn, Modrzewie i 
Gójsk jest wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 3/94 Woje­
wody Płockiego z dnia 26 stycznia 1994r. w 
sprawie zwalczania zaraźliwych chorób zwi­
erzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo­
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz Kie 
równikowi Urzędu Rejonowego w Sierpcu.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzęd­
zie Rejonowym w Sierpcu.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock­
iego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kolach

Poz. 47

ROZPORZĄDZENIE Nr 22/94 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 10 maja 1994r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25. 26, 69, 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie­
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77,poz.673 z póżn 
zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wście­
klizną teren miejscowości: Karolewo gm. Du 
ninów Nowy - zwany dalej obszarem "zapo­
wietrzonym".

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekliz­
ną teren miejscowości: Kamion. Grodziska, 
Brzezinna Góra, Lipianki, Duninów Duży, 
Środori i Duninów Nowy gm. Duninów Nowy 
zwany dalej "obszarem zagrożonym".

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze



Str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 48

zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na 
uwięzi i zakazuje swobodnego puszczania 
kotów aż do odwołania.
Powyższe nie dotyczy psów policyjnych, któ­
re mogą być prowadzone w bezpiecznych 
kagańcach i na smyczy.

§ 4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwa­
cji prowadzonej przez właścicieli przez okres 
co najmniej 3 miesięcy. Zwierzęta, u których 
stwierdzono objawy wzbudzające podejrze­
nie wścieklizny należy natychmiast izolować 
od innych zwierząt i zgłosić do najbliższej 
Przychodni dla Zwierząt, Posterunku Policji, 
Urzędu Gminy lub Wojewódzkiego Lekarza 
Weterynarii w Płocku tel. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie (wynoszenie) psów i kotów 
z obszaru zapowietrzonego i z obszaru zag­
rożonego dopuszczalne jest tylko za zezwole­
niem Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu (szczep­
ieniu ) lub ubojowi zwierząt dotkniętych 
wścieklizną i podejrzanych o wściekliznę.

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub po­
chodzących z odstrzału sanitarnego może 
być dokonane jedynie w obecności państwo­
wego lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia w których znajdo­
wały się zwierzęta wściekłe i podejrzane o 
wściekliznę, jak również wszystkie przed­
mioty, które były w styczności ze zwierzęta­
mi wściekłymi lub podejrzanymi o wściekliz­
nę należy oczyścić i odkazić stosownie do 
zarządzenia państwowego lekarza weteryna­
rii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy i koty, co do których nie bę­
dą przestrzegane postanowienia niniejszego 

rozporządzenia podlegają zabiciu, jak rów­
nież psy i koty schwytane przy odłowach.

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzia­
lności karno-administracyjnej stosownie do 
art. 98 wymienionego wyżej rozporządzenia 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. tj. karze grzywny 
do 5.000.000 złotych.

§ U

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo­
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz Ki­
erownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędz­
ie Rejonowym w Płocku.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock­
iego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kolach

Poz. 48

ROZPORZĄDZENIE Nr 23/94 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 10 maja 1994r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwie­
rzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust.l ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz. 123) zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wście­
klizną teren miejscowości Karolewo gm. No­
wy Duninów - zwany dalej obszarem zapow­
ietrzonym.

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekliz­
ną teren miejscowości: Kamion, Grodziska,



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 49

Brzezinna Góra, Lipiankl, Duninów Duży, 
Środoń i Duninów Nowy gm. Duninów Nowy 
zwany dalej "obszarem zagrożonym".

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polo­
wań i odłowów zwierzyny z wyjątkiem poje­
dynczych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
(głównie zwierząt wykazujących objawy cho­
robowe i opuszczających swoje ostoje) wyko­
nywanych przez służbę leśną, zarządców lub 
dzierżawców obwodów łowieckich oraz osób 
uprawnionych do wykonywania polowań.

§ 4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zaka­
zuje się puszczania luzem psów i kotów oraz 
używania psów przy wykonywaniu odstrza­
łów sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi lub podej­
rzanymi (żywymi lub zabitymi) o wściekliznę 
uprawnieni do wykonywania polowań, służ­
ba leśna oraz właściciele lub użytkownicy g- 
runtów obowiązani są powiadomić o tym U- 
rząd Gminy, Posterunek Policji lub Przycho 
dnię dla Zwierząt.
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łow­
nych podejrzanych o wściekliznę znajdujące 
się na terenach będących w administracji 
państwowego gospodarstwa leśnego powin­
ny być zabezpieczone przez właściwe nadle­
śnictwo w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt i dostarczone 
do Przychodni dla Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór 
ze zwierząt łownych padłych lub pochodzą­
cych z odstrzału sanitarnego może być do­
konane jedynie w obecności państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba 
umieści tablice ostrzegawcze z wyraźnym i 
trwałym napisem:"Uwaga wścieklizna-wstęp 
wzbroniony".

§ 8

Kto nie zastosuje się do zakazów określo­
nych w niniejszym rozporządzeniu podlega 
karze grzywny do 5.000.000 złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo­
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownlkowl Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzęd­
zie Rejonowym w Płocku i obowiązuje do 
czasu wygaśnięcia wścieklizny. 
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewó­
dzki Lekarz Weterynarii w Płocku i powiada­
mia o tym wszystkie jednostki organizacyjne 
uprzednio zobowiązane do wzięcia udziału w 
zwalczaniu choroby zaraźliwej.

§ U

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock­
iego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kołach

Poz. 49

ROZPORZĄDZENIE Nr 24/94 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 10 maja 1994r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie­
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673 z póź. 
zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wście­
klizną obejmujący miejscowości: Makomazy 
Ostrowy-Orłowo, Mańkowo, Majki Duże, Ma 
jki Małe, Słupia, Gutowo, Krajewice, Reko- 
wo, Kęsice, Żytowo i Jeżewo gm. Zawidz oraz



Str. 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz . 50, 51

Miodusy i Cetlin gm. Gozdowo jest wolny od 
tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 7/94 Woje­
wody Płockiego z dnia 23 lutego 1994 r. w 
sprawie zwalczania zaraźliwych chorób zwi­
erzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzani Wo­
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz Ki­
erownikowi Urzędu Rejonowego w Sierpcu.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzęd­
zie rejonowym w Sierpcu.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock­
iego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

Poz. 50

ZARZĄDZENIE Nr 6/94 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA

WYBORCZEGO w PŁOCKU 
z dnia 12 maja 1994r.

w sprawie dokonania zmian dot. granic 
i numerów okręgów jednomandatowych 
dla wyborów do rad gmin.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 8 ma­
rca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin (Dz.U. Nr 16, poz.96 z późn.zm.) zarzą­
dza się co następuje:

Nr okręgu Granice okręgu
Liczba radnych 
wybieranych w 
okręgu

11 Karsy, Cieśle. Kuch- 
ary. Nowa Wieś 1

12 Biskupice, Kłaki, 
Świerczynek 1

13 Dobrosielice I, Dob- 
rosieUce II, Świercz- 
yn. Świerczyn Bęchy

1

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod­
pisania 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWÓDZKI 
KOMISARZ WYBORCZY 

Władysław Urbański

Poz. 51

ZARZĄDZENIE Nr 10/94
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA 

WYBORCZEGO w PŁOCKU
z dnia 13 maja 1994r.

w sprawie dokonania zmian dot. granic 
i numerów okręgów jednomandatowych 
dla wyborów do rad gmin.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990r. Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz.U. Nr 16, poz.96 z późn.zm.) zarządza się 
co następuje:

§ 1

Po uwzględnieniu protestu wyborców gmi­
ny Kiernozia, wprowadza się w załączniku 
Nr 14 do zarządzenia Nr 2/94 Wojewódzkie­
go Komisarza Wyborczego w Płocku z dnia 
29 kwietnia 1994 r. następujące zmiany w 
okręgach wyborczych Nr 16 i 17:

§ 1

Po uwzględnieniu protestu wyborców okrę­
gów Nr 11 i 13 gminy Drobin wprowadza się 
w załączniku Nr 9 do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w 
Płocku z dnia 29 kwietnia 1994r. następują­
ce zmiany w okręgach wyborczych Nr 11, 12 
i 13:

Numer 
okręgu

Granice okręgu Liczba radnych 
wybieranych w 
okręgu

16 Stępów 1
17 Wola Stępowska 1



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 52,53,54

§ 2 Poz. 53

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod­
pisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego, oraz 
przez rozplakatowanie obwieszczeń.

WOJEWÓDZKI 
KOMISARZ WYBORCZY 
Władysław Urbański

Poz. 52

ZARZĄDZENIE Nr 19/94 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA

WYBORCZEGO w PŁOCKU
z dnia 19 maja 1994r.

w sprawie dokonania sprostowania w 
zarządzeniu Nr 2/94 Wojewódzkiego Ko­
misarza Wyborczego w Płocku z dnia 29 
kwietnia 1994r.

ZARZĄDZENIE Nr 11/94 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA 

WYBORCZEGO w PŁOCKU 
z dnia 17 maja 1994r.

w sprawie dokonania zmian dot. granic 
i numerów okręgów jednomandatowych 
dla wyborów do rad gmin.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 8 ma­
rca 1990r. Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz.U. Nr 16, poz.96 z późn.zm.) zarządza się 
co następuje:

§ 1

Po uwzględnieniu protestu wyborców gmi­
ny Piątek, wprowadza się w załączniku Nr 
26 do zarządzenia Nr 2/94 Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Płocku z dnia 29 
kwietnia 1994r. następujące zmiany w okrę­
gu wyborczym Nr 12 i 13:

Numer 
okręgu Granice okręgu

Liczba radnych 
wybieranych w 
okręgu

12 Michaiówka. Roga- 
szyn. Janków, Ja- 
nkówek. Orądkl

1

13 Górki Pęcławskle, 
Wlostowice Wieś, 
Pęciawice

1

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod­
pisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego oraz 
przez rozplakatowanie obwieszczeń.

WOJEWÓDZKI 
KOMISARZ WYBORCZY 
Władysław Urbański

§ 1

W załączniku Nr 35 do zarządzenia Nr 
2/94 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Płocku z dnia 29 kwietnia 1994r. dot. gra­
nic i okręgów jednomandatowych dla wybo­
ru do Rady Gminy w Strzelcach w okręgu 
wyborczym Nr 10 - zamiast nr 45 powinno 
być nr 35 oraz zamiast nr 47 - nr 56, powin­
no być: nr 36 i nr 58.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod­
pisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego oraz or­
az przez rozplakatowanie obwieszczeń.

WOJEWÓDZKI 
KOMISARZ WYBORCZY

Władysław Urbański

Poz. 54 
POROZUMIENIE 

z dnia 29 kwietnia 1994r.

zawarte pomiędzy Wojewodą Płockim 
Krzysztofem Kołachem zwanym dalej "or­
ganem powierzającym" a Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Sierpcu - Pawłem 
Mariuszem Amborem zwanym dalej "jed­
nostką przyjmującą" w sprawie prowadze­
nia zadań paszportowych.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organ­
ach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21, poz. 123 z późn.zm.) ustala się co nastę­
puje:

§ 1

Organ powierzający powierza jednostce



Str. 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 54

przyjmującej prowadzenie następujących 
zadań z zakresu spraw paszportowych z wy­
łączeniem wydawania decyzji administracyj­
nych:
1. przyjmowanie i opracowywanie podań - 

kwestionariuszy o wydanie paszportu,
2. przyjmowanie oświadczeń i zaświadczeń 

niezbędnych do podjęcia decyzji paszpor­
towych,

3. prowadzenie rejestru akt paszportowych i 
skorowidzu spraw paszportowych,

4. prowadzenie kartoteki paszportowej,
5. prowadzenie dokumentacji statystycznej 

wydanych paszportów,
6. przekazywanie sprawdzonych kwestionar­

iuszy paszportowych wraz z załącznikami 
do Oddziału Paszportów Wydziału Spraw 
Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego w 
Płocku,

7. przyjmowanie wniosków o zwrot opłaty 
paszportowej lub innych poniesionych ko 
sztów podróży w wyniku unieważnienia 
paszportu oraz zwrot nadpłaconych przez 
wnioskodawcę kwot,

8. wydawanie wnioskodawcom paszportów 
oraz prowadzenie ewidencji wydanych pa­
szportów,

9. przyjmowanie unieważnionego paszportu,
10. anulowanie paszportu poprzednio posia­

danego przez wnioskodawcę przy przyj­
mowaniu podań o wydanie nowego pasz­
portu,

11. prowadzenie ewidencji przyjętych wnios­
ków o wydanie paszportu,

12. prowadzenie ewidencji osób prywatnych 
i pracowników instytucji, którym wstęplo- 
wuje się do paszportu pieczątki AB, AC i 
AO.

§ 2

Jednostka przyjmująca przy wykonywa­
niu spraw, o których mowa w § 1 jest właś­
ciwą dla stałych mieszkańców gmin znajdu­
jących się na terenie działania Urzędu Rejo­
nowego w Sierpcu.

§ 3

Strony ustalają, że prowadzenie spraw ob­
jętych niniejszym porozumieniem organ po­
wierzający przydzieli jednostce przyjmującej 
etaty i fundusz wynagrodzeń w wielkości 
jaka była dotychczas przewidziana na reali­
zację zadań paszportowych w Sierpcu.

§ 4

1. Jednostka przyjmująca odpowiada za zgo 

dne z prawem prowadzenie powierzonych 
spraw oraz za sprawną organizację ich za­
łatwiania.

2. Organ powierzający sprawuje nadzór i oc­
enia realizację powierzonych spraw uwz­
ględniając w szczególności spełnianie kry- 
określonych w ust. 1.

§ 5

1. Niniejsze porozumienie zawiera się na 
czas nieokreślony.

2. Cofnięcie porozumienia wymaga formy pi­
semnej i może być dokonane na wniosek 
Jednostki lub na podstawie wypowiedze­
nia organu powierzającego.

3. Wniosek Jednostki przyjmującej, o któiym 
mowa w ust.2 powinien być złożony z co 
najmniej trzymiesięcznym wypowiedze­
niem.

4. Cofnięcie porozumienia na podstawie wy­
powiedzenia organu powierzającego, o któ 
rym mowa w ust.2 następuje w dniu oz­
naczonym w wypowiedzeniu.

§ 6

1. Sprawy w których postępowanie wszczęto 
przed dniem powierzenia jednostce przyj­
mującej, podlegają załatwieniu przez jed­
nostkę przyjmującą.

2. Sprawy nie zakończone przez jednostkę 
przyjmującą do dnia cofnięcia porozumie­
nia, podlegają załatwieniu przez jednost­
kę przyjmującą.

§ 7

Organ przyjmujący zapewni:
1) przechowywanie dokumentów paszporto­

wych w odpowiednio zabezpieczonych po­
mieszczeniach.

2) środek transportu w ustalone dni wyjaz­
dów po odbiór dokumentów paszporto­
wych.

§ 8

Pracownicy prowadzący przed wejściem w 
życie porozumienia sprawy paszportowe z 
terenu działania Urzędu Rejonowego przejdą 
do pracy w Urzędzie Rejonowym w trybie po­
rozumienia stron pomiędzy zakładami pracy

§ 9

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 55

maja 1994r. i podlega ogłoszeniu w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Płoekiego.

KIEROWNIK
URZĘDU REJONOWEGO

Paweł Mariusz Ambor
Z up. WOJEWODY

Jan Waldemar Kuliński 
DYREKTOR URZĘDU

Poz. 55

POROZUMIENIE
z dnia 26 kwietnia 1994r.

zawarte pomiędzy Wojewodą Płockim 
Krzysztofem Kołachem zwanym dalej "or­
ganem powierzającym" a Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Kutnie Zbigniewem 
Kamińskim - zwanym dalej "jednostką 
przyjmującą" w sprawie prowadzenia za­
dań paszportowych.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organ­
ach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21. poz. 123 z późn.zm.) ustala się co nastę­
puje:

§ 1

Organ powierzający powierza jednostce 
przyjmującej prowadzenie następujących 
zadań z zakresu spraw paszportowych z wy­
łączeniem wydawania decyzji administracyj­
nych:
1. Przyjmowanie i opracowywanie podań i 

kwestionariuszy o wydanie paszportu.
2. przyjmowanie oświadczeń i zaświadczeń 

niezbędnych do podjęcia decyzji paszpor 
towych,

3. prowadzenie rejestru akt paszportowych
i skorowidzu spraw paszportowych,

4. prowadzenie kartoteki paszportowej,
5. prowadzenie dokumentacji statystycznej 

wydanych paszportów,
6. przekazywanie sprawdzonych kwestio­

nariuszy paszportowych wraz z załączni­
kami do Oddziału Paszportów, Wydziału 
Spraw Obywatelskich Urzędu Wojewódz­
kiego w Płocku.

7. Przyjmowanie wniosków o zwrot opłaty 
paszportowej lub innych poniesionych 
kosztów podróży w wyniku unieważnie­
nia paszportu oraz zwrot nadpłaconych 
przez wnioskodawcę kwot.

8. wydawanie wnioskodawcom paszportów 
oraz prowadzenie ewidencji wydanych 
paszportów,

9. Przyjmowanie unieważnionego paszpor­
tu.

10. Anulowanie paszportu poprzednio po­
siadanego przez wnioskodawcę przy przy 
jmowaniu podań o wydanie nowego pa­
szportu,

11. prowadzenie ewidencji przyjętych wnios­
ków o wydanie paszportu,

12. prowadzenie ewidencji osób prywatnych 
i pracowników instytucji, którym wstęp­
ie wuj e się do paszportu pieczątki AB, 
AC, AO,

§ 2

Jednostka przyjmująca przy wykonywaniu 
spraw, o których mowa w § 1 jest właściwą 
dla stałych mieszkańców gmin znajdujących 
się na terenie działania Urzędu Rejonowego 
w Kutnie.

§3

Strony ustalają, że na prowadzenie spraw 
objętych niniejszym porozumieniem organ 
powierzający przydzieli jednostce przyjmu­
jącej etaty i fundusz wynagrodzeń w wielko­
ści, jaka była dotychczas przewidziana na 
realizację zadań paszportowych w Kutnie.

§ 4

1. Jednostka przyjmująca odpowiada za z- 
godne z prawem prowadzenie powierzo­
nych spraw oraz za sprawną organizację 
ich załatwiania.

2. Organ powierzający sprawuje nadzór i oc­
enia realizację powierzonych spraw uw­
zględniając w szczególności spełnianie 
kryteriów określonych w ust. 1.

§ 5

1. Niniejsze porozumienie zawiera się na 
czas nieokreślony.

2. Cofnięcie porozumienia wymaga formy 
pisemnej i może być dokonane na wnio­
sek jednostki przyjmującej lub na pods­
tawie wypowiedzenia organu powierzają­
cego.

3. Wniosek jednostki przyjmującej, o któ­
rym mowa w ust.2 powinien być złożony 
z co najmniej trzymiesięcznym wypow­
iedzeniem.

4. Cofnięcie porozumienia na podstawie wy-



Str. 9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 56

powiedzenia organu powierzającego, o k- 
tórym mowa w ust.2 następuje w dniu oz­
naczonym w wypowiedzeniu.

§ 6

1. Sprawy, w których postępowanie wszczę­
to przed dniem powierzenia jednostce 
przyjmującej podlegają załatwieniu przez 
jednostkę przyjmującą .

2. Sprawy niezakończone przez jednostkę 
przyjmującą do dnia cofnięcia porozumie­
nia, podlegają załatwieniu przez jednost­
kę przyjmującą.

§ 7

Organ przyjmujący zapewni:
1) przechowywanie dokumentów paszporto­

wych w odpowiednio zabezpieczonych po­
mieszczeniach,

2) środek transportu w ustalone dni wyjazd­
ów po odbiór dokumentów paszportowych

§ 8

Pracownicy prowadzący przed wejściem w 
życie porozumienia sprawy paszportowe z 
terenu działania Urzędu Rejonowego przejdą 
do pracy w Urzędzie Rejonowym w trybie po­
rozumienia stron-pomiędzy zakładami pracy

§ 9

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 
maja 1994r, i podlega ogłoszeniu w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Płockiego.

KIEROWNIK URZĘDU 
Zbigniew Kamiński

Z up. WOJEWODY
Jan Waldemar Kuliński 

DYREKTOR URZĘDU

Poz. 56

POROZUMIENIE
z dnia 27 kwietnia 1994r.

zawarte pomiędzy Wojewodą Płockim 
Krzysztofem Kolachem zwanym dalej "or­
ganem powierzającym" a Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Łęczycy Stefanem 
Zazoniukiem - zwanym dalej "jednostką 
przyjmującą" w sprawie prowadzenia za­
dań paszportowych.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz. 123 z późn.zm.) ustala się co następuje:

§ 1

Organ powierzający powierza jednostce 
przyjmującej prowadzenie następujących 
zadań z zakresu spraw paszportowych z wy­
łączeniem wydawania decyzji administracyj­
nych:

1. przyjmowanie i opracowywanie podań - 
kwestionariuszy o wydanie paszportu.

2. przyjmowanie oświadczeń i zaświadczeń 
niezbędnych do podjęcia decyzji paszpo­
rtowych,

3. prowadzenie rejestru akt paszportowych
1 skorowidzu spraw paszportowych,

4. prowadzenie kartoteki paszportowej,
5. prowadzenie dokumentacji statystycznej 

wydanych paszportów,
6. przekazywanie sprawdzonych kwestio­

nariuszy paszportowych wraz z załączni­
kami do Oddziału Paszportów Wydziału 
Spraw Obywatelskich Urzędu Wojewó­
dzkiego w Płocku,

7. przyjmowanie wniosków o zwrot opłaty 
paszportowej lub innych poniesionych 
kosztów podróży w wyniku unieważnie­
nia paszportu oraz zwrot nadpłaconych 
przez wnioskodawcę kwot,

8. wydawanie wnioskodawcom paszportów 
oraz prowadzenie ewidencji wydanych 
paszportów,

9. przyjmowanie unieważnionego paszpor­
tu.

10. anulowanie paszportu poprzednio posia­
danego przez wnioskodawcę przy przyj- 
mowaniu podań o wydanie nowego pa­
szportu.

11. prowadzenie ewidencji przyjętych wnios­
ków o wydanie paszportu,

12. prowadzenie ewidencji osób prywatnych
i pracowników instytucji, którym wstęp- 
lowuje się do paszportu pieczątki AB. 
AC. AO.

§ 2

Jednostka przyjmująca przy wykonywaniu 
spraw, o których mowa w § 1 jest właściwą 
dla stałych mieszkańców gmin znajdujących 
się na terenie działania Urzędu Rejonowego 
w Łęczycy.

§ 3

Strony ustalają, że na prowadzenie spraw



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 57

objętych niniejszym porozumieniem organ 
powierzający przydzieli jednostce przyjmują­
cej etaty i fundusz wynagrodzeń w wielkości 
jaka była dotychczas przewidziana na reali­
zację zadań paszportowych w Łęczycy.

§ 4

1. Jednostka przyjmująca odpowiada za z- 
godne z prawem prowadzenie powierzo­
nych spraw oraz za sprawną organizację 
ich załatwiania.

2. Organ powierzający sprawuje nadzór i 
ocenia realizację powierzonych spraw u- 
względniając w szczególności spełnianie 
kryteriów określonych w ust. 1.

§ 5

1. Niniejsze porozumienie zawiera się na 
czas nieokreślony.

2. Cofnięcie porozumienia wymaga formy pi­
semnej i może być dokonane na wniosek 
jednostki przyjmującej lub na podstawie 
wypowiedzenia organu powierzającego.

3. Wniosek jednostki przyjmującej, o którym 
mowa w ust.2 powinien być złożony z co 
najmniej trzymiesięcznym wypowiedze­
niem.

4. Cofnięcie porozumienia na podstawie wy­
powiedzenia organu powierzającego, o 
którym mowa w ust.2 następuje w dniu 

oznaczonym w wypowiedzeniu.

§ 6

1. Sprawy, w których postępowanie wszczę­
to przed dniem powierzenia jednostce p- 
rzyjmującej, podlegają załatwieniu przez 
jednostkę przyjmującą.

2. Sprawy niezakończone przez jednostkę 
przyjmującą do dnia cofnięcia porozumie­
nia, podlegają załatwieniu przez jednost­
kę przyjmującą.

§ 7

Organ przyjmujący zapewni:
1) przechowywanie dokumentów paszporto­

wych w odpowiednio zabezpieczonych po­
mieszczeniach,

2) środek transportu w ustalone dni wyjaz­
dów po odbiór dokumentów paszporto­
wych.

§ 8

Pracownicy prowadzący przed wejściem w 

życie porozumienia sprawy paszportowe z 
terenu działania Urzędu Rejonowego przejdą 
do pracy w Urzędzie Rejonowym w trybie po­
rozumienia stron - pomiędzy zakładami pra­
cy.

§ 9

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 
maja 1994r. i podlega ogłoszeniu w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Płockiego.

KIEROWNIK URZĘDU
Stefan Zazoniuk

Z up. WOJEWODY
Jan Waldemar Kuliński

DYREKTOR URZĘDU

Poz. 57

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 5 maja 1994r.

w sprawie ogłoszenia statutu Związku 
Gmin Regionu Płockiego.

Na podstawie art. 68 ust.2 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16. poz.95 z późn.zm.) ogłasza się 
co następuje:

§ 1

Podaje się do powszechnej wiadomości, iż 
z dniem 14 kwietnia 1994r. do Rejestru zwi­
ązków międzygminnych prowadzonego przez 
Urząd Rady Ministrów w Warszawie wpisany 
został pod numerem 114 "Związek Gmin Re­
gionu Płockiego" z siedzibą w Płocku, które­
go statut stanowi załącznik do niniejszego 
obwieszczenia.

§ 2

Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzie­
nniku Urzędowym Województwa Płockiego.

§ 3

Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach



Str. 11 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 57

Załącznik do obwieszczenia
Wojewody Płockiego z dnia
5 maja 1994r.

STATUT ZWIĄZKU GMIN 
REGIONU PŁOCKIEGO

§ 1

1. Tworzy się Związek Gmin o nazwie "Zwią­
zek Gmin Regoinu Płockiego”.

2. Uczestnikami Związku są:
- gmina Płock
- gmina Słubice
- gmina Stara Biała
- gmina Bielsk
- gmina Staroźreby
- gmina Drobin
- gmina Bulkowo
- gmina Bodzanów
- gmina Mała Wieś
- gmina Wyszogród
- gmina Gąbin

3. Uczestnicy Związku stają się jego człon­
kami z dniem ogłoszenia statutu.

4. Siedzibą Związku jest miasto Płock.

§ 2

1. Związek posiada osobowość prawną.
2. Czas trwania Związku jest nieograniczony

§ 3

Zadania Związku:
1. Wspólne rozwiązywanie problemów o cha­

rakterze ponadgminnym.
2. Restrukturyzacja regionu w celu pełnego 

wykorzystania potencjału ludzkiego i rze­
czowego oraz przeciwdziałanie bezrobociu

3. Inicjowanie tworzenia kompleksowej inf­
rastruktury społecznej, gospodarczej, te­
chnicznej .

4. Wspólne występowanie wobec uprawnio­
nych podmiotów z inicjatywami korzyst­
nych dla samorządu terytorialnego rozst­
rzygnięć legislacyjnych.

5. Reprezentowanie wspólnych interesów 
gmin wchodzących w skład Związku,

6. Podejmowanie działań integracyjnych zw­
iązanych z planami utworzenia i funkcjo­
nowania powiatu płockiego.

§ 4

Organami Związku są :

a) Zgromadzenie Związku - zwane dalej 
Zgromadzeniem

b) Zarząd Związku zwany dalej Zarządem.

§ 5

1. Zgromadzenie jest organem stanowiącym 
i kontrolnym Związku.

2. W zakresie zadań zleconych Związkowi 
Zgromadzenie wykonuje kompetencje p- 
rzysługujące Radzie Gminy.

§ 6

1. W skład Zgromadzenia wchodzą prezy­
dent, burmistrz lub wójt gmin uczestni­
czących w Związku.

2. Na podstawie zgody zawartej w uchwale 
Rady Gminy, gmina może być reprezento­
wana w Związku przez innego członka or­
ganu gminy.

3. Każdej z gmin uczestniczących w Związku 
przysługuje jeden głos.

§ 7

Do zadań Zgromadzenia należy:
a) ustalenie wysokości składek członkow­

skich,
b) uchwalanie rocznego budżetu Związku.
c) zatwierdzanie kierunków działania Związ­

ku,
d) podejmowanie uchwał w sprawach mająt­

kowych przekraczających zakres zwykłego 
zarządu,

e) inicjowanie zmian i uchwalanie Statutu 
Związku,

f) wybór i odwołanie Zarządu, jego Przewod­
niczącego i komisji rewizyjnej oraz ocena 
działalności Zarządu i komisji,

g) rozpatrywanie spraw Zarządu i udzielanie 
absolutorium Zarządowi,

h) określanie wysokości sumy, do której Za­
rząd może samodzielnie zaciągać zobo­
wiązania finansowe,

i) wybór Przewodniczącego Zgromadzenia.
j) stanowienie przepisów Związku na pods­

tawie upoważnień ustawowych.
k) podejmowanie uchwał w sprawach przy­

jęcia na członka Związku, wykreślenia 
członka Związku oraz likwidacji Związku.

l) podejmowanie uchwał w sprawie powoły­
wania komisji problemowych.

§ 8

1. Uchwały Zgromadzenia podejmowane są



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 57

bezwzględną większością głosów statuto­
wej liczby członków Zgromadzenia.

2. Członek Zgromadzenia może wnieść pise­
mny sprzeciw w stosunku do uchwały 
Zgromadzenia w ciągu siedmiu dni od da­
ty jej podjęcia.

3. Wniesienie sprzeciwu wstrzymuje wyko­
nanie uchwały i wymaga ponownego roz­
patrzenia sprawy w terminie 14 dni od 
daty wniesienia sprzeciwu.

4. Sprzeciw nie może być zgłoszony do uch­
wały podjętej w wyniku ponownego roz­
patrzenia sprawy.

§ 9

1. Zgromadzenie odbywa posiedzenie zwy­
czajne nie rzadziej niż raz na pół roku.

2. Zgromadzenie zwołuje Zarząd powiada- 
damlając pisemnie członków nie później 
niż siedem dni przed dniem zgromadzenia

3. Zgromadzenie może odbywać również po­
siedzenia nadzwyczajne na pisemny wni­
osek 1/5 członków Związku, który powi 
nien zawierać porządek obrad. Ust.2 sto­
suje się odpowiednio.

4. Posiedzenie nadzwyczajne Zgromadzenia 
nie może się odbyć w terminie później­
szym niż 14 dni od dnia złożenia pisem­
nego wnisku członków Związku, o którym 
mowa w ust.2.

§ 10

1. Organem wykonawczym Związku jest Za­
rząd.

2. W skład Zarządu wchodzą trzy osoby po­
woływane 1 odwoływane przez Zgromadze­
nie na okres kadencji Rad Gmin w głoso­
waniu tajnym.

3. Dopuszcza się wybór jednego członka Za­
rządu spoza członków Zgromadzenia. 
Osoba ta może być Przewodniczącym Za­
rządu.

4. Zarząd działa do czasu ukonstytułowania 
się nowego Zgromadzenia.

§ 11

Do zadań Zarządu należy:
a) przygotowanie projektu budżetu
b) wykonanie budżetu Związku,
c) bieżące kierowanie działalnością Związku
d) zawieranie umów i porozumień,
e) ustalanie terminu, miejsca i porządku ob­

rad Zgromadzenia.
f) wykonywanie uchwał Zgromadzenia.

g) ustalanie kierunków działania Związku.
h) ustalanie liczby etatów i struktury orga­

nizacyjnej biura Związku.

§ 12

1. Zarząd podejmuje rozstrzygnięcia w dro­
dze uchwał podejmowanych zwykłą więk­
szością głosów przy obecności co najm­
niej połowy składu Zarządu. W przypadku 
równej liczby głosów decyduje głos Prze­
wodniczącego.

2. Oświadczenia woli w Imieniu Związku w 
zakresie zarządu mieniem składają dwaj 
członkowie Zarządu lub Jeden członek Za­
rządu i osoba upoważniona przez Zarząd 
(pełnomocnik).

3. Zarząd może udzielić Przewodniczącemu 
Zarządu upoważnienia do składania jed­
noosobowo oświdczeń woli związanych z 
prowadzeniem bieżącej działalności Zwią­
zku.

§ 13

1. Przewodniczący Zarządu reprezentuje 
Związek na zewnątrz.

2. Na zasadach ustalonych przez Zgromadz­
enie Przewodniczącemu Zarządu i człon­
kom Zgromadzenia przysługują diety oraz 
zwrot kosztów podróży służbowych.

3. Członek Zarządu wybrany spoza składu 
Zgromadzenia może pełnić swoje obowią­
zki w ramach stosunku pracy na podsta­
wie wyboru. Czynności związane z nawią­
zaniem stosunku pracy tegoż członka Za­
rządu wykonuje Przewodniczący Zgroma­
dzenia.

§ 14

Do kompetencji Przewodniczącego Zarządu 
należy:
a) wykonywanie obowiązków
b) zwoływanie posiedzeń Zarządu oraz ich 

prowadzenie
c) wykonywanie budżetu Związku w zakre­

sie ustalonym przez Zarząd.
d) składanie sprawozdań ze swej działalnoś­

ci na posiedzeniu Zarządu.

§ 15

1. Zgromadzenie wybiera ze swojego grona 
komisję rewizyjną.

2. Komisja składa się z trzech członków i 
wybiera Przewodniczącego .



Str. 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 57

3. Zadaniem komisji jest kontrola wykona­
nia budżetu Związku.

4. Komisja raz w roku składa sprawozdanie 
ze swej działalności w przedmiocie udzie­
lenia absolutorium Zarządowi.

5. W skład komisji rewizyjnej nie mogą w- 
chodzić członkowi Zarządu.

§ 16

1. Obsługę techniczną i organizacyjną Zwią­
zku i jego organów zapewnia biuro Związ­
ku.

2. Biuro jest podporządkowane Przewodni­
czącemu Zarządu, który kieruje jego pra­
cami.

§ 17

1. Członkowie Związku korzystają z urządz­
eń, majątku i usług Związku na zasadach 
określonych przez uchwałę Zgromadze­
nia.

2. Członkowie związku uczestniczą w zys­
kach proporcjonalnie do wysokości pła­
conych składek.

3. Członkowie Związku ponoszą koszty w- 
spólnej działalności poprzez opłacanie ro­
cznej składki, której wysokość zostanie 
ustalona uchwałą Zgromadzenia stosow­
nie do liczby mieszkańców poszczegól­
nych gmin wchodzących w skład Związku

4. Gminy nie ponoszą odpowiedzialności za 
zobowiązania Związku, a Związek nie po­
nosi odpowiedzialności za zobowiązania 
Gmin.

5. Pokrywanie strat ponoszonych przez Zwi­
ązek będzie się odbywało w stosunku pro­
porcjonalnym do udziału w świadcze­
niach członkowskich.

§ 18

1. Związek posiada własny budżet.

2. Dochodami budżetu są:
a) składki członkowskie.
b) dochody z majątku Związku, jego urzą­

dzenia, przedsięwzięcia i dochody z pro­
wadzonej działalności gospodarczej,

c) dotacje celowe na realizację zadań Zwią­

zku przyjętych przez gminy.
d) spadki, zapisy i darowizny
e) inne dochody.

§ 19

1. Przystąpienie gminy do Związku wymaga 
przyjęcia jego statutu przez radę zaintere­
sowanej gminy bezwzględną większością 
głosów ustawowego składu rady gminy 
oraz zgody Zgromadzenia Związku na 
przystąpienie gminy.

2. Członkostwo gminy w Związku ustaje z 
dniem podjęcia uchwały Zgromadzenia o 
wykreśleniu z powodu:
a) wystąpienia ze związku na podstawie 

uchwały rady gminy podjętej w trybie 
przewidzianym w ust. 1,

b) w przypadku zalegania z opłatą skład­
ki członkowskiej przez co najmniej rok.

3. Wykreślenie nie zwalnia gminy z obowiąz­
ku płacenia zaległych składek.

4. Uchwała o wykreśleniu określa zasady 
rozliczenia się z gminą występującą ze 
Związku.

§ 20

1. Na podstawie jednobrzmiących uchwał 
rad gmin, co najmniej pięćdziesięciu pro­
cent gmin wchodzących w skład Związku 
Zgromadzenie podejmuje uchwałę o pos­
tawieniu w stan likwidacji.

2. W określonej wust.l uchwale. Zgroma­
dzenie powołuje komisję likwidacyjną. 
Zgromadzenie ustala skład i zadania Ko­
misji.

3. Majątek Związku podlega podziałowi po­
między wszystkich członków w stosunku 
proporcjonalnym do udziałów w świad­
czeniach członkowskich wniesionych p- 
rzez nie do Związku w ciągu całego okre­
su uczestnictwa w Związku.

§21

Zmiany statutu mogą być dokonane w 
formie i trybie przewidzianym do jego usta­
nowienia



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 58.59

Poz. 58 Poz. 59

UCHWALA Nr 154/XVH/94
RADY MIEJSKIEJ w GOSTYNINIE 

z dnia 14 kwietnia 1994r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
szczególowgo planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla zabudowy jedno­
rodzinnej Zatorze w Gostyninie.

Na podstawie art. 17 ust.3 oraz art. 27 
ust.2 i 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. Nr 17, 
poz.99 z 1989r. z późn.zm.) Rada Miejska w 
Gostyninie uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan 
zagospodarowania przestrzennego osiedla 
zabudowy jednorodzinnej Zatorze w Gosty­
ninie.

§ 2

Plan stanowią ustalenia zawarte w załącz­
nikach, które obejmują:

1. Miejscowy szczegółowy plan zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla zabudowy 
jednorodzinnej Zatorze w Gostyninie pla­
nsza podstawowa -1 : 500 załącznik Nr 1*

2. Miejscowy szczegółowy plan zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla zabudowy 
jednorodzinnej Zatorze w Gostyninie - za­
sady uzbrojenia terenu - 1 : 500 załącznik 
Nr 2'

3. Miejscowy szczegółowy plan zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla zabudowy 
jednorodzinnej Zatorze w Gostyninie - te­
kst planu - załącznik Nr 3*

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządo­
wi Miejskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo­
wym województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Ewa Walczak

UCHWALA Nr 155/XVII/94
RADY MIEJSKIEJ w GOSTYNINIE 

z dnia 14 kwietnia 1994r.

w sprawie zatwierdzenie miejscowego 
szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla zabudowy jedno­
rodzinnej Zalesie w Gostyninie.

Na podstawie art. 17 ust.3 oraz art. 27 
ust.2 i 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. Nr 17 
poz.99 z 1989r. z późn.zm.) Rada Miejska w 
Gostyninie uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan 
zagospodarowania przestrzennego osiedla 
zabudowy jednorodzinnej Zalesie w Gosty­
ninie.

§ 2

Plan stanowią ustalenia określone w za­
łącznikach. które obejmują:

1. Miejscowy szczegółowy plan zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla zabudowy 
jednorodzinnej Zalesie w Gostyninie pla­
nsza podstawowa -1:500 - załącznik Nr 1*

2. Miejscowy szczegółowy plan zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla zabudowy 
jednorodzinnej Zalesie w Gostyninie - za­
sady uzbrojenia terenu - 1:500 załącznik 
Nr 2*

3. Miejscowy szczegółowy plan zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla zabudowy 
jednorodzinnej Zalesie w Gostyninie tekst 
planu - załącznik Nr 3*

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządo­
wi Miejskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Płockiego

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Ewa Walczak

załączniki pominięto załączniki pominięto



Str. 15 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 60

Poz. 60

UCHWALA Nr 156/XVH/94
RADY MIEJSKIEJ w GOSTYNINIE 

z dnia 14 kwietnia 1994r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przest­
rzennego miasta Gostynina.

Na podstawie art 17 ust.3 oraz art. 26 ust 
1 i 2, art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 
1984r. o planowaniu przestrzennym (t.j. Dz. 
U. Nr 17, poz.99 z 1989 r. z późn.zm.) oraz 
na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytor­
ialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z późn.zm.) Ra­
da Miejska w Gostyninie uchwala co nastę­
puje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan ogólny za­
gospodarowania przestrzennego miasta Go­
stynina.

§ 2

Plan stanowią ustalenia określone w załą­
cznikach. które obejmują:
1. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego - miasto Gostynin wraz z 
tekstem planu - załącznik Nr 1 - skala 
1 : 5000 załącznik Nr 1*

2. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego - miasto Gostynin - zasa­
dy uzbrojenia terenu - skala 1 : 5000 za­
łącznik Nr 2*

3. Program rolniczego wykorzystania grunt­
ów rolnych do czasu ich faktycznego wy­
łączenia z produkcji rolnej i przeznacze­
nia na cele nierolnicze - załącznik Nr 3’

§ 3

Wykonanie uchwały a w szczególności ko­
ntynuację prac planistycznych zmierzają­
cych do uszczegółowienia zasad warunków 
zabudowy i zagospodarowania terenów sto­
sownie do ustaleń planu powierza się Zarzą­
dowi Miasta Gostynina.

§ 4

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Płockiego

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Ewa Walczak

* załączniki pominięto



Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dzien­
nika należy wnosić do Wydziału Administracyjno-Gospodarczego Urzę­
du Wojewódzkiego w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku
Redakcja: Zespół Radców Prawnych UW 09-402 Płock ul. Kolegialna 15 

tel. 62-41-68 w. 161
Naczelny Redaktor: Krzysztof Olesiejuk

ISSN 0239-8478 Cena: 8 000 zł


